Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Черчетское муниципальное образование
Дума Черчетского муниципального образования
     РЕШЕНИЕ

от   12 апреля  2024 г.                                    №  58

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Черчетского муниципального образования Шнитовой Ирины Викторовны

Рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Черчетского муниципального образования Шнитовой Ирины Викторовны, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черчетского муниципального образования Дума Черчетского муниципального образования

РЕШИЛА:

1 Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Черчетского муниципального образования Шнитовой Ирины Викторовны.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов  «Официальные вести Черчетского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Черчетского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Думы Черчетского
муниципального образования                                                             С.Н.Чичёв